中国农药工业协会文件
中农协（2024）5号

关于召开第七届中国农药行业市场和销售大会的通知

各相关单位：

联合国发布《2024 年世界经济形势与展望》报告，受高通胀率

的影响，全球贸易不确定性增加。国内农产品价格低迷影响了农户

对农业投入品的使用。随着农业生产结构的调整，越来越多的专业

农事化服务组织逐步成为采购主力。跨国公司对国内市场关注度前

所未有的增加。面对诸多变化，如何调整、创新营销策略，提高营

销效益和服务水平，是业内同仁最为关注的话题。

中国农药工业协会将于 2024 年 3 月 10-11 日在江苏无锡举办

“第七届中国农药行业市场和销售大会”。本届会议将继续创造一个

促进各方加强沟通、共谋发展的平台，邀请业界专家通过具体案例，

探索创新与市场营销之间的关系，并提出可实施的具有针对性的市

场策略。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

报到时间：2024年 3 月 9 日 14:00-20:00

会议时间：3 月 10-11 日会议（1.5天）

会议地点：无锡希尔顿逸林酒店（江苏省无锡市新吴区高浪路

19 号）

二、会议组织单位

主办单位：中国农药工业协会

三、会议内容

1. 农药产品登记变化趋势及热点产品登记情况

2. 农药行业市场情况及产能预警

3. 破卷之路——打造创新为引擎的新增长极

4. 内卷之下，如何在市场中寻找差异化？

5. 转基因专用除草剂存在的隐忧和发展机会

6. 选择性除草剂大热背后的危与机

7. 风口已至，植调剂的应用与市场分析

8. 热门产品——氯虫苯甲酰胺的市场思路

9. 农化市场增长的新思路——生物制剂品牌战略

10. 从生物技术出发寻找市场新增量

11. 在非专利产品上的“创新”思路

12. 突破农药市场内卷的思路和实践

13. 市场和销售部门的协作与整合探讨

14. 大零售商视角谈市场

（会议日程如有调整，以现场实际公布内容为准）

四、参会人员

公司董事长、总经理、副总经理、市场总监、销售总监、大区

经理、作物经理、产品经理、客户经理、经销商、零售商、农业社

会化服务机构和组织以及与市场和销售相关的人员。

五、会务费及报名办法

1、会务费：2600 元/人，所有企业每报名 5 人可赠送一个免费

名额（即参会 6 人，缴纳 5 人会务费）；联系协会工作人员，或扫描

以下二维码报名。

2、会务费汇款单位（请注明“市场营销会议”）：

户  名：中国农药工业协会

帐  号：0200022309014426780

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

开户银行行号：102100002239

3、参会代表请填写回执表（见附件），并于 3 月 5 日之前发电子

版至邮箱 ccpiagyl@126.com。

六、联系方式

郭钰来  18612691908  010-65083242（报名）

马帅帅  13521002358  010-65080941（报名）

周伟男  13552312505  010-65086411（报名）

路  鹏  13426313847  010-65080941（合作）

朱伟娟  13146020719  010-65083242（合作）

地  址：北京市朝阳区农展馆南里 12 号通广大厦 7 层

邮  编：100125

邮  箱：ccpiagyl@126.com

七、酒店预订

本次会务组不统一安排住宿，请会议代表提前预订房间。

推荐酒店：无锡希尔顿逸林酒店（江苏省无锡市新吴区高浪路

19 号），大床/标间协议价 400 元/晚（含双早）；房间数量有限，请

提早预订。酒店联系人：王宏，联系方式：18151518255。预订方式：

编辑短信：全名+入住时间+退房时间。（请以短信的形式发送至

18151518255 订房）

附件：参会回执表

中国农药工业协会

2024 年 1 月 3 日

“第七届中国农药行业市场和销售大会”报名回执表

单位名称

单位地址

联 系 人  联系电话

电子邮箱  公司网址

参   加  人  员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮箱

合计参加人数：      ；      合计付费：             元人民币

发  票  开  具

发票类型 □ 增值税普通票      增值税专用票

发票抬头

纳税人识别号

开户行和账号（专票填写）

地址和电话（专票填写）

发票快递地址

收件人姓名  收件人电话

备注：如需帮助，欢迎拨打 010-65080941、010-65083242 咨询。

推荐酒店信息
无锡希尔顿逸林酒店，大床/标间协议价 400 元/晚（含双早）；房间数量有限，请提早预订。酒店联系人：王宏，

联系方式：18151518255。预订方式：编辑短信：全名+入住时间+退房时间。（请以短信的形式发送至 18151518255

订房）

酒店交通：

★ 上海方向

沪宁高速无锡新区出口---市区方向上机场路---向北直行约 5 千米---高浪路出口向右驶入北中路方向---直行

---下锡兴路出口---调头---沿高浪东路直行---在行创一路调头---沿高浪东路直行约 100 米---右转至酒店。

（全程约 1.5h）

★ 南京方向

沪宁高速无锡新区出口---市区方向上机场路---向北直行约 5 千米---高浪路出口向右驶入北中路方向---直行

---下锡兴路出口---调头---沿高浪东路直行---在行创一路调头---沿高浪东路直行约 100 米---右转至酒店。

（全程约 1.5h）

★ 无锡市区方向

沿兴源路向东南方向---直行---上兴源中路---上金城立交往金城东路方向---向右往机场、金城东路方向---沿

金城立交向东直行---交叉路口向右---上机场高架向右机场方向---下高浪路出口---左拐沿高浪东路直行约

100 米---右转至酒店。（全程约 20min）

★ 机场、火车站方向

（1）无锡苏南硕放机场—无锡希尔顿逸林酒店

出租车：打车到酒店预计 12 分钟，路程约 6.5 公里

（2）无锡站—无锡希尔顿逸林酒店

出租车：打车到酒店预计 25 分钟，路程约 12 公里

（3）无锡东站—无锡希尔顿逸林酒店

出租车：打车到酒店预计 15 分钟，路程约 12 公里

（4）无锡新区站—无锡希尔顿逸林酒店

出租车：打车到酒店预计 10 分钟，路程约 5.5 公里

★  在 Google 地图输入无锡希尔顿逸林酒店即可找到酒店位置
★  酒店 GPS 坐标:
经度 120.38681
纬度 31.529312
★  地址：中国江苏省无锡市新区高浪路 19号 0510-81818888